关于征集小学品德与生活（社会）优秀课例的通知
各小学：
为了贯彻落实党的十八届三中全会精神，切实推进立德树人，培育和践行社会主义核心价值观，推动我省新课程向纵深发展， 提高小学品德课程教学实效性，省教科所拟在5月召开全省小学品德课程课堂教学观摩研讨活动。会议内容：1．观摩品德与生活、品德与社会课。2．交流研讨。3．总结颁奖。中心领导经研究决定参加此项活动，现具体安排如下：
1．各校征集小学品德与生活（社会）优秀课例（含教学设计、教学案例、录像课）参加评比。

2．格式要求：

（1）参评的文本类课例由课题、教材分析、教学重点难点、教学准备、教学过程（含设计思路）、版书设计六部分组成，另加封面，注明联系方式。封面左上角一律标注“陕西省小学品德课程课例参评”字样。用word文档排版，A4纸打印一式三份，统一装订报送。

（2）录像课单独刻录在一张光盘上，长度一般不超过40分钟，以DVD、VCD形式参评，附教学设计。一式一份。

（3）严查抄袭：遵守国家及省有关规定，坚决杜绝抄袭、剽窃或作假等不端学术行为。

3．统一报送：征集的成果由各校教研室统一报送，于2014年3月15日以前报中心指导室，并填写《2014年陕西省小学品德课程课例申报汇总表》（见附件）
4．收费标准：文本类课例每份收费60元，录像课每份收费80元。

5．各校至少报送一节课堂实录课

6．联系人：白爱莲     电话：029---86978195
教学指导室

 2014年2月19日

附件：

2014年陕西省小学品德课程课例申报汇总表
推荐单位：                    校教研室                    公章
	序号
	申报者
	成果类别
	成果名称
	所在单位